GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: dppf.colider@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 009/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2014 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 009/2014 para a contratação de Professor da

Educação Superior para atuarem na Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no Campus

Universitário do Vale do Teles Pires – Colíder-MT.

Curso Nome do candidato Área Nota Prova
Escrita

Nota Prova
Didática

Nota de
Títulos Situação

Licenciatura
em

Computação

Elma Bezerra Santos
Gomes Educação

7,00 5,20 - Desclassificada

Ginegleyson Amorim
da Costa 7,83 5,30 - Desclassificado

Licenciatura
em Geografia

Aline Lehmkuhl Geografia 8,50

Eliminada
Conforme
Art. 32,

inciso VIII
da Instrução
Normativa

nº 006/2013-
UNEMAT.

-

Eliminada
Conforme Art.
32, inciso VIII
da Instrução
Normativa nº

006/2013-
UNEMAT

Anderson Peretto 7,00 8,29 - Classificado
Diony Alexandre

Januário Sociologia 7,70 9,8 - Aprovado

Colider, 08 de Abril de 2014.

Prof. Dr. Marcos Figueiredo
Membro da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Portaria Nº 2503/2013